
1 
 

PATVIRTINTA 

Jonavos baseino direktorės 

2025 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. VĮ-61 

 
 
 
 
 
 

TARPMOKYKLINIŲ ANTRŲ KLASIŲ MOKINIŲ PLAUKIMO VARŽYBŲ 

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tarpmokyklinių antrų klasių mokinių plaukimo varžybų (toliau – Varžybų) nuostatai 

reglamentuoja organizavimo, vykdymo ir dalyvių apdovanojimo tvarką.  

2. Varžybų organizatorius ir vykdytojas – Jonavos baseinas (toliau – Baseinas). 

 

II SKYRIUS 

VARŽYBŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Varžybos organizuojamos siekiant skatinti moksleivius sistemingai sportuoti, populiarinti 

plaukimo sporto šaką Jonavos mieste.  

4. Varžybų uždaviniai:   

4.1. įgyvendinti projekto ,,Mokėk plauti ir saugiai elgtis vandenyje“ programą; 

4.2. supažindinti vaikus su plaukimo varžybų taisyklėmis;  

4.3. išsiaiškinti stipriausius plaukikus; 

4.4. skatinti aktyvų ir sveiką gyvenimo būdą; 

4.5. stiprinti bendradarbiavimą su švietimo įstaigomis siekiant bendrų tikslų. 

 

III SKYRIUS 

VARŽYBŲ DATA IR LAIKAS 

 

5. Varžybos vyks 2025 m. gegužės 22 d. (ketvirtadienį). 

6. Dalyvių atvykimas nuo 9.30 val. 

7. Varžybų trukmė – 10.00 – 13.00 val.  

 

IV SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

8. Varžybose dalyvauja Jonavos r. antrų klasių projekto ,,Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje“ dalyviai (toliau – Dalyviai).  

9. Dalyviai – iš kiekvienos klasės ne daugiau kaip 4 mokiniai per 32 plaukimo pamokas įgiję I 

lygio įgūdžius. 

10. Varžybos yra asmeninės. 

11. Dalyvaujančių mokyklų mokiniai: 

 Jonavos ,,Lietavos“ pagrindinė mokykla; 



2 
 

 Jonavos ,,Lietavos“ pagrindinės mokyklos Upninkų skyrius; 

 Jonavos ,,Neries“ pagrindinė mokykla; 

 Jonavos r. Bukonių mokykla – daugiafunkcis centras; 

 Jonavos J. Vareikio progimnazija; 

 Jonavos Panerio pradinė mokykla; 

 Jonavos pradinė mokykla; 

 Jonavos R. Samulevičiais progimnazija; 

 Jonavos r. Ruklos J. Stanislausko mokykla – daugiafunkcis centras; 

 Jonavos r. Šveicarijos progimnazija; 

 Jonavos r. Šveicarijos progimnazijos Užusalių skyrius; 

 Jonavos r. Žeimių mokykla – daugiafunkcis centras; 

 

V SKYRIUS 

VARŽYBŲ ORGANIZAVIMAS 

 

12. Varžybos vykdomos 25 m. ilgio ir 1,4 – 2 m. gylio plaukimo baseine su įrengtomis 

reguliuojamo aukščio šuolio į baseiną pakylomis. 

13. Varžybų organizavimo struktūra (atsakingi asmenys): 

 Startas ir išrikiavimas – Gražvydas Šereika,  Ugnius Jakimavičius, Miglė Jakštienė; 

 Teisėjai – Iryna Jakutaviciene, Mėta Barčiūtė, Lina Krugliakovaitė, Laurynas Daugirdas, Emilis 

Andriušis.  

 Sekretoriatas – Simona Kmitė, Raimonda Stulpinienė. 

14. Rezultatai fiksuojami rankiniais chronometrais.  

15. Varžybų programa: 

 

Grupė Dalyviai Laikas Plaukimo stilius Distancija 

1. Mergaitės 10.00 – 11.00 Krauliu arba pasirinktu 

plaukimo stiliumi 

25 m. 

APDOVANOJIMAI 

2. Berniukai 11.30 – 12.30 Krauliu arba pasirinktu 

plaukimo stiliumi 

25 m. 

APDOVANOJIMAI 

 

VI SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

16. Dalyviai užėmę 1-3 vietas pagal lyties grupes apdovanojami medaliais ir prizais.  

17. Visiems projekto dalyviams įteikiami Asociacijos ,,LTU Aquatics“ projekto ,,Mokėk plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje“ pažymėjimai.  

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Komisijos sprendimas protokoluojamas, neskundžiamas. 

19. Varžybų metu galioja baseino vidaus tvarkos taisyklės. 

20. Varžybos yra viešas renginys, kurio metu gali būti filmuojama ir/arba fotografuojama. 

Filmuota ar fotografuota medžiaga gali būti talpinama į socialinį tinklalapį Facebook arba interneto 

svetainę www.jonavosbaseinas.lt.  

http://www.jonavosbaseinas.lt/


3 
 

21. Organizatoriai neatsako už varžybų metu patirtas dalyvių traumas, vagystes. 

22. Organizatoriai pasilieka teisę keisti arba papildyti varžybų nuostatus.  

23. Informaciją apie varžybų organizavimą ir eigą teikia Jonavos baseino direktoriaus pavaduotoja 

sportui ir renginiams Miglė Jakštienė tel. +370 673 47348, el. paštas. 

migle.jakstiene@jonavosbaseinas.lt 

__________________________ 

 

 

 

mailto:migle.jakstiene@jonavosbaseinas.lt

